TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯ VIỆN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ THƯ VIỆN

( DÀNH CHO BẠN ĐỌC BỊ MẤT THẺ HOẶC THẺ BỊ HỎNG )

Kính gửi : Thư viện Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Tôi tên :

Ngày tháng năm sinh:

MSSV :

Lớp/ Ngành học :

Khóa học :

Số điện thoại :

Nay tôi làm đơn này xin được cấp lại thẻ Thư viện. Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy của Thư viện.

Cần Thơ, ngày      tháng      năm

Người làm đơn

………………………

Hình 3x4

Ngày nhận: …………………………

Cán bộ TV nhận:……………………